



Kære læser

November nærmer sig, og det betyder nye spændende arrangementer og muligheder for dig!

Er du bestyrelsesmedlem eller har deltaget i "Kickstart din bestyrelseskarriere", så deltag i vores netværksmøde med Birgitte Arnberg, hvor du får masser af inspiration og muligheder for at styrke din bestyrelsesrejse.

Er du ejerleder, så kom med til vores ejerledernetværk, hvor der venter spændende oplæg om bæredygtighed og samfundsansvar hos ARGO.

Vil du udvide dit netværk og få indsigt i erhvervsret og digitale udfordringer, så deltag i Business Nord hos Tvermoes Advokater – her kombineres læring med gode muligheder for at knytte stærke bånd til lokale virksomheder.

I nyhedsbrevet byder vi som altid også velkommen til- og præsentere et nyt Erhvervsforum Roskilde medlem.

God læselyst!
TEAM ERHVERVSFORUM

Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer

Du kan se hele vores efterårsprogram [her](#)

Succesfuld Business Brunch hos BC Catering

26 medlemmer deltog d. 2 oktober i vores nye morgennetværk, Business Brunch, hos BC Catering. Efter en kort velkomst fra formand Morten Bo Berthelsen og erhvervskonsulent Kim Bøhmert, netværkede deltagerne over en dejlig morgenmad og fik mulighed for at styrke både gamle og nye relationer.

Bettina Fog Holst Larsen, ansvarlig for e-salg og marketing hos BC Catering, gav en spændende introduktion til virksomheden, efterfulgt af en rundvisning i deres imponerende lager med over 3000 varenumre, hvilket gav os indblik i deres høje logistikniveau.

Næste Business Brunch er den 27. november hos Malmos. Vi håber på at se dig! Tilmeld dig her: [Business Brunch](#)



Bestyrelsesnetværk

Kom med til bestyrelsesnetværk og bliv en del af et inspirerende fællesskab for bestyrelsesmedlemmer, eller for dig som har deltaget i vores workshops "Kickstart din bestyrelseskarriere". Facilitator Birgitte Arnberg vil lede os igennem et spændende program med fokus på aktuelle bestyrelsestemaer.

Du får mulighed for at sparre med erfarne medlemmer, udveksle erfaringer og få værdifulde indsigter i et fortroligt miljø. Programmet byder på et inspirerende oplæg, netværk og morgenmad – en god mulighed for at styrke dit netværk og bestyrelsesarbejde.

Tidspunkt: Onsdag d. 6 november 2024 kl. 08.00 - 10.00

Lokation: Maglegårdsvej 2, Zealand, lokale A3, 2. sal, 4000 Roskilde

Læs mere og tilmeld dig her: [Bestyrelsesnetværk](#)

Ejerledernetværk - November

Kom med til næste ejerledernetværk og bliv inspireret af spændende oplæg om bæredygtighed og samfundsansvar!

Dagens tema handler om, hvordan virksomheder kan skabe en positiv forskel i samfundet gennem strategisk og etisk drift. Denne gang besøger vi virksomheden ARGO, hvor Marco Dresen vil give os et indblik i deres bæredygtighedsrejse, og Rikke Thorbjørn vil udfordre vores tanker med oplægget: "ESG – andet og mere end blot flotte ord." Som ejerleder får du mulighed for at netværke med ligesindede, dele erfaringer og hente ny viden, der kan styrke din virksomheds vækst og ledelse.

Tidspunkt: Onsdag d. 13 november 2024 kl. 08.00 - 10.00
Lokation: ARGO, Håndværkervej 70, 4000 Roskilde

Læs mere og tilmeld dig her: [Ejerledernetværk - November](#)



Business Nord - November

Kom med til Business Nord netværksmøde hos Tvermoes Advokater! Mød advokaterne Klaus Ulrik og Kristine-Louise Tvermoes, som deler deres erfaringer inden for erhvervsret, fast ejendom og generationsskifte. Vi dykker også ned i dagens emne "Udfordringer ved anvendelsen af digitale juridiske dokumenter".

Tidspunkt: Tirsdag den 19. november kl. 16.10 - 18.00
Lokation: Birkegården, Tranevej 2, 4040 Jyllinge

Læs mere og tilmeld dig her: [Business Nord - November](#)



KundeXpert

Erhvervsforum byder velkommen vores nye medlem KundeXpert!

Hos KundeXpert hjælper de virksomheder med at skabe stærke relationer til deres kunder gennem skræddersyede løsninger inden for kundeservice, kunderejsoptimering og analyse. De fokuserer på at styrke kundeloyaliteten ved at tage hånd om detaljerne, så du kan fokusere på vækst.

Drevet af innovation, gennemsigtighed og en "kunden først"-tilgang, skaber KundeXpert ekstraordinære kundeoplevelser, der sikrer varig succes for din virksomhed.

Se mere om KundeXpert på deres hjemmeside: www.kundexpert.dk eller kontakt dem på mail: info@kundexpert.dk



Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygning F
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.dk

TLF.: 70 20 76 80
Mandag - fredag: 09.00-15.00
info@erhvervsforum.dk

PART OF
GREATER
COPENHAGEN

(P05_Afmeld Nyhedsbrev /= /font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration:underline; color:#6ab660;_)